МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«31» августа 2020 года                                                                                     № 99
                                                                                                                                                                                ст. Старотитаровская
О запрете репетиторства педагогическими работниками                МБОУ СОШ № 27 муниципального образования Темрюкский район со своими учениками

В целях недопущения нарушений, связанных с привлечением пожертвований и целевых взносов в образовательной организации, недопущения нарушения действующего законодательства  приказываю:
          1.	Принять исчерпывающие меры по пресечению коррупционных действий в МБОУ СОШ № 27 муниципального образования Темрюкский район.
          2. Запретить репетиторство педагогическими работниками МБОУ СОШ № 27 со своими учениками.
          3.  Запретить использование школьных площадей для репетиторства педагогическими работниками МБОУ СОШ № 27.
4. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 27                                                         Е.А.Петрий

С приказом ознакомлены и согласны:
___________ В.П.Андрюшко  			           «___» _________ 2020 г.
___________ А.Г. Арутюнян 		                               «___» _________ 2020 г.
___________ Г.К.Бичахчян 		                               «___» _________ 2020 г.
___________ Е.П.Бордюг 		                               «___» _________ 2020 г.
___________ Е.Д.Бутенко 		                               «___» _________ 2020 г.
___________О.Н.Ермакова	                                         «___» _________ 2020 г.
___________ И.Н. Журавлева                                         «___» _________ 2020 г.
___________ А.Н.Колесников   			           «___» _________ 2020 г.
___________ И.А.Колесникова   			           «___» _________ 2020 г.
___________ В.В.Луценко			                     «___» _________ 2020 г.
___________ А.Н. Мангер 			                     «___» _________ 2020 г.
___________ Ю.Г. Олейник  			                     «___» _________ 2020 г.
___________ Ю.Л.Подгорнова  			           «___» _________ 2020 г.
___________ А.А. Федирко 			                     «___» _________ 2020 г.
___________ Н.Н.Чугунная			                     «___» _________ 2020 г.